
Dz.U./S S68
05/04/2019
159978-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:159978-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Sieradz: Usługi związane z odpadami
2019/S 068-159978

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasto Sieradz
827-22-37-737
pl. Wojewódzki 1
Sieradz
98-200
Polska
Osoba do kontaktów: Jowita Olczyk
Tel.:  +48 438266128
E-mail: zamowienia@umsieradz.pl 
Faks:  +48 438223005
Kod NUTS: PL714
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sieradz.eu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.umsieradz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych na terenie Miasta Sieradza
Numer referencyjny: WOR-Z.271.10.2019

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:zamowienia@umsieradz.pl
www.sieradz.eu
www.bip.umsieradz.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S68
05/04/2019
159978-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi związane z gospodarką odpadami na terenie nieruchomości zamieszkałych
oraz nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, położonych w sektorze I i II
gminy Miasto Sieradz.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi związane z gospodarką odpadami na terenie nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, położonych w sektorze I gminy Miasto Sieradz
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90513100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Sieradz, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres zamówienia obejmuje:
a) odbiór odpadów komunalnych zmieszanych,
b) odbiór odpadów segregowanych z podziałem na:
— szkło (białe i kolorowe) zbierane za pomocą worków koloru zielonego w zabudowie jednorodzinnej oraz
pojemników koloru zielonego w zabudowie wielorodzinnej,
— papier zbierany za pomocą worków koloru niebieskiego w zabudowie jednorodzinnej oraz pojemników koloru
niebieskiego w zabudowie wielorodzinnej,
— metale i tworzywa sztuczne zbierane za pomocą worków koloru żółtego w zabudowie jednorodzinnej oraz
pojemników koloru żółtego w zabudowie wielorodzinnej,
— bioodpady zbierane za pomocą pojemników koloru brązowego.
c) odbiór odpadów wielkogabarytowych,
d) odbiór przeterminowanych leków i chemikaliów,
e) odbiór odpadów elektrycznych i elektronicznych oraz odpadów problemowych i niebezpiecznych,
f) odbiór zużytych baterii i akumulatorów,
g) odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych,
h) odbiór opadów zielonych
i) wyposażenie nieruchomości:
— zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej w pojemniki na odpady zmieszane, pojemniki koloru brązowego
na bioodpady oraz worki koloru żółtego na tworzywa sztuczne i metale, koloru niebieskiego na papier, koloru
zielonego na szkło białe i kolorowe,



Dz.U./S S68
05/04/2019
159978-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

— zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej w pojemniki lub kontenery na odpady zmieszane, pojemniki
koloru brązowego na bioodpady oraz kontenery koloru żółtego na tworzywa sztuczne i metale, koloru
niebieskiego na papier, koloru zielonego na szkło białe i kolorowe,
— niezamieszkałych w pojemniki lub kontenery na odpady zmieszane, pojemniki na bioodpady, pojemniki lub
worki na odpady segregowane, przy zachowaniu odpowiedniej kolorystyki zgodnie z zasadami segregacji,
— w naklejki z kodami kreskowymi, jeśli zbiórka odpadów selektywnych prowadzona jest w systemie
workowym.
Pojemniki na odpady segregowane zostaną odpowiednio przystosowane do segregacji odpadów poprzez
zamknięcie
I wyposażenie w otwór wrzutowy dobrany do danych odpadów przy zachowaniu odpowiedniej kolorystyki
zgodnie
Z zasadami segregacji. Pojemniki na bioodpady koloru brązowego zostaną dostarczone Wykonawcy przez
Zamawiającego.
j) zapewnienie systemu identyfikacji pojemników i kontenerów przeznaczonych do gromadzenia odpadów
komunalnych za pomocą transponderów RFID,
k) przygotowanie dla mieszkańców naklejek z kodami kreskowymi, zapewniających możliwość identyfikacji
worków z zebranymi selektywnie odpadami komunalnymi oraz prowadzenie systemu elektronicznego
zebranych danych,
l) dokonywanie bieżącej weryfikacji prawidłowej segregacji w trakcie odbioru odpadów od mieszkańców,
ł) uczestnictwo wraz z przedstawicielami Zamawiającego w przeprowadzanych kontrolach nieruchomości
mających na celu weryfikację prawidłowej segregacji odpadów komunalnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zwany dalej SOPZ, wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 4 do
SIWZ.
3. Zamawiający informuje, iż część właścicieli nieruchomości posiada pojemniki na odpady, stanowiące ich
własność. W przypadku, gdy właściciel odmówi przyjęcia pojemnika od Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany
jest uzyskać oświadczenie właściciela w tym zakresie w formie pisemnej. W takim przypadku Wykonawca
zobowiązany jest do oznakowania pojemnika stanowiącego własność właściciela nieruchomości transponderem
RFID, zgodnie z SOPZ. Zamawiający szacuje, że ilość takich pojemników stanowi około 15 % pojemników na
terenie gminy Miasto Sieradz.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia lub zmniejszenia ilości pojemników i ilości nieruchomości
w stosunku do ilości wskazanych w załącznikach nr 1-6 do SOPZ w zależności od deklaracji składanych przez
właścicieli nieruchomości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość pojazdów spełniających wymagania normy emisji EURO 6 / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/06/2019
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S68
05/04/2019
159978-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi związane z gospodarką odpadami na terenie nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, położonych w sektorze II gminy Miasto Sieradz
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90513100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Sieradz, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są usługi związane z gospodarką odpadami na terenie nieruchomości
zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne położonych w
sektorze II gminy Miasto Sieradz.
2. Zakres zamówienia obejmuje:
a) odbiór odpadów komunalnych zmieszanych,
b) odbiór odpadów segregowanych z podziałem na:
— szkło (białe i kolorowe) zbierane za pomocą worków koloru zielonego w zabudowie jednorodzinnej oraz
pojemników koloru zielonego w zabudowie wielorodzinnej,
— papier zbierany za pomocą worków koloru niebieskiego w zabudowie jednorodzinnej oraz pojemników koloru
niebieskiego w zabudowie wielorodzinnej,
— metale i tworzywa sztuczne zbierane za pomocą worków koloru żółtego w zabudowie jednorodzinnej oraz
pojemników koloru żółtego w zabudowie wielorodzinnej,
— bioodpady zbierane za pomocą pojemników koloru brązowego.
c) odbiór odpadów wielkogabarytowych,
d) odbiór przeterminowanych leków i chemikaliów,
e) odbiór odpadów elektrycznych i elektronicznych oraz odpadów problemowych i niebezpiecznych,
f) odbiór zużytych baterii i akumulatorów,
g) odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych,
h) odbiór opadów zielonych
i) wyposażenie nieruchomości:
— zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej w pojemniki na odpady zmieszane, pojemniki koloru brązowego
na bioodpady oraz worki koloru żółtego na tworzywa sztuczne i metale, koloru niebieskiego na papier, koloru
zielonego na szkło białe i kolorowe,
— zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej w pojemniki lub kontenery na odpady zmieszane, pojemniki
koloru brązowego na bioodpady oraz kontenery koloru żółtego na tworzywa sztuczne i metale, koloru
niebieskiego na papier, koloru zielonego na szkło białe i kolorowe,



Dz.U./S S68
05/04/2019
159978-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

— niezamieszkałych w pojemniki lub kontenery na odpady zmieszane, pojemniki na bioodpady, pojemniki lub
worki na odpady segregowane, przy zachowaniu odpowiedniej kolorystyki zgodnie z zasadami segregacji,
— w naklejki z kodami kreskowymi, jeśli zbiórka odpadów selektywnych prowadzona jest w systemie
workowym.
Pojemniki na odpady segregowane zostaną odpowiednio przystosowane do segregacji odpadów poprzez
zamknięcie
I wyposażenie w otwór wrzutowy dobrany do danych odpadów przy zachowaniu odpowiedniej kolorystyki
zgodnie
Z zasadami segregacji. Pojemniki na bioodpady koloru brązowego zostaną dostarczone Wykonawcy przez
Zamawiającego.
j) zapewnienie systemu identyfikacji pojemników i kontenerów przeznaczonych do gromadzenia odpadów
komunalnych za pomocą transponderów RFID,
k) przygotowanie dla mieszkańców naklejek z kodami kreskowymi, zapewniających możliwość identyfikacji
worków z zebranymi selektywnie odpadami komunalnymi oraz prowadzenie systemu elektronicznego
zebranych danych,
l) dokonywanie bieżącej weryfikacji prawidłowej segregacji w trakcie odbioru odpadów od mieszkańców,
ł) uczestnictwo wraz z przedstawicielami Zamawiającego w przeprowadzanych kontrolach nieruchomości
mających na celu weryfikację prawidłowej segregacji odpadów komunalnych.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zwany dalej SOPZ, wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 4 do
SIWZ.
4. Zamawiający informuje, iż część właścicieli nieruchomości posiada pojemniki na odpady, stanowiące ich
własność. W przypadku, gdy właściciel odmówi przyjęcia pojemnika od Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany
jest uzyskać oświadczenie właściciela w tym zakresie w formie pisemnej. W takim przypadku Wykonawca
zobowiązany jest do oznakowania pojemnika stanowiącego własność właściciela nieruchomości transponderem
RFID, zgodnie
Z SOPZ. Zamawiający szacuje, że ilość takich pojemników stanowi około 15 % pojemników na terenie gminy
Miasto Sieradz.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia lub zmniejszenia ilości pojemników i ilości nieruchomości
W stosunku do ilości wskazanych w załącznikach nr 1-6 do SOPZ w zależności od deklaracji składanych przez
właścicieli nieruchomości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość pojazdów spełniających wymagania normy emisji EURO 6 / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/06/2019
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S68
05/04/2019
159978-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał:
— wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych, prowadzonego
przez Prezydenta Miasta Sieradza, o którym mowa w art. 9c ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z późniejszymi zmianami) - dalej u.c.p.g., w zakresie
obejmującym co najmniej rodzaje i kody odpadów komunalnych, wymienione w załączniku nr 7 do SIWZ pn.
„Zestawienie rodzaju i kodów odpadów”;
— aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów komunalnych, o których
mowa w SOPZ, wydane zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2018 poz. 992 z
późniejszymi zmianami) - dalej u.o., w zakresie obejmującym co najmniej rodzaje i kody odpadów komunalnych,
wymienione w załączniku nr 7 do SIWZ pn. „Zestawienie rodzaju i kodów odpadów”.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie warunek zostanie uznany za spełniony,
gdy co najmniej jeden z nich wykaże się posiadaniem wpisu do ww. rejestru oraz gdy co najmniej jeden z nich
wykaże się posiadaniem aktualnego zezwolenia w ww. zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej z sumą ubezpieczenia:
— dla części nr 1: na kwotę minimum 1 000 000,00 PLN (suma gwarancyjna),
— dla części nr 2: na kwotę minimum 1 000 000,00 PLN (suma gwarancyjna).
W przypadku składania oferty na 2 części zamówienia, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z sumą ubezpieczenia na kwotę
odpowiadającą co najmniej sumie kwot wymaganych na poszczególne części, tj. 2 000 000,00 PLN.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 1 części zamówienia warunek zostanie
uznany za spełniony, gdy jeden z nich samodzielnie, niektórzy z nich w części bądź łącznie wykażą się
posiadaniem polisy na kwotę minimum 1 000 000,00 PLN.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 2 części zamówienia warunek zostanie
uznany za spełniony, gdy jeden z nich samodzielnie, niektórzy z nich w części bądź łącznie wykażą się
posiadaniem polisy na kwotę minimum 2 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli:
• Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej 1
usługę trwającą nieprzerwanie minimum 12 miesięcy, polegającą na odbieraniu odpadów komunalnych z
nieruchomości, na których zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy o wartości 1 000 000,00 PLN brutto - bez
względu na to, czy oferta składana jest w odniesieniu do 1 czy 2 części zamówienia.



Dz.U./S S68
05/04/2019
159978-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

W przypadku Wykonawców, którzy realizowali usługi za wynagrodzeniem wyrażonym w innych walutach niż
złoty polski, Zamawiający przeliczy wartość tych usług po średnim kursie NBP z dnia opublikowania ogłoszenia
o zamówieniu.
W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie wartości i czasu trwania usługi,
dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu
składania ofert).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zostanie uznany za
spełniony, gdy co najmniej jeden z nich wykaże się wykonaniem usług w pełnym zakresie.
• Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej:
— dla części nr 1 zamówienia (sektor I): pojazd bezpylny z grzebieniowym i widłowym mechanizmem
załadowczym, z funkcją kompaktującą 3 razy - szt. 2; pojazd przystosowany do odbierania selektywnie
zebranych odpadów komunalnych (w tym do odbioru odpadów wielkogabarytowych, przeterminowanych
leków oraz do obsługi mobilnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych) - szt. 2; pojazd typu
hakowiec lub bramowiec - szt. 1, pojazd do odbioru bioodpadów - szt. 1,
— dla części nr 2 zamówienia (sektor II): pojazd bezpylny z grzebieniowym i widłowym mechanizmem
załadowczym, z funkcją kompaktującą 3 razy - szt. 2; pojazd przystosowany do odbierania selektywnie
zebranych odpadów komunalnych (w tym do odbioru odpadów wielkogabarytowych, przeterminowanych
leków oraz do obsługi mobilnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych) - szt. 2; pojazd typu
hakowiec lub bramowiec - szt. 2, pojazd do odbioru bioodpadów - szt. 1,
— w przypadku składania oferty na 2 części zamówienia (sektor I i II): pojazd bezpylny z grzebieniowym
I widłowym mechanizmem załadowczym, z funkcją kompaktującą 3 razy - szt. 3; pojazd przystosowany do
odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych (w tym do odbioru odpadów wielkogabarytowych,
przeterminowanych leków oraz do obsługi mobilnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych) -
szt. 3; pojazd typu hakowiec lub bramowiec - szt. 2, pojazd do odbioru bioodpadów - szt. 1.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zostanie uznany za
spełniony, gdy Wykonawcy łącznie wykażą się dysponowaniem wymaganymi narzędziami, wyposażeniem
zakładu lub urządzeń technicznych.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wzór umowy stanowią załączniki nr 2 i 2a do niniejszej SIWZ:
— załącznik nr 2 dotyczy części nr 1 zamówienia,
— załącznik nr 2a dotyczy części nr 2 zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S68
05/04/2019
159978-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/05/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/05/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miasta Sieradza, pl. Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz, sala A, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2021 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę z powodów wymienionych w art. 24 ust. 1
pkt 12-23, z zastrzeżeniem zapisów art. 24 ust. 8 ustawy Pzp.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców z powodów wymienionych w art. 24 ust. 5
pkt 1-2 oraz pkt 4-8 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem postanowień art. 24 ust. 8 ustawy Pzp.
1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
— dla części nr 1: 100 000,00 PLN (słownie złotych: sto tysięcy 00/100),
— dla części nr 2: 110 000,00 PLN (słownie złotych: sto dziesięć tysięcy 00/100).
W przypadku składania oferty na 1 lub 2 części zamówienia, wadium należy wnieść oddzielnie dla każdej
części.
Na podstawie art. 147 ust. 1 i 2 ustawy Zamawiający wymaga wniesienia przez Wykonawcę, którego oferta
zostanie wybrana zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny brutto podanej w
ofercie na daną część zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Izby
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840



Dz.U./S S68
05/04/2019
159978-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

05/04/2019 S68
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/04/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

